1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Municipal , para que sejam elaborados estudos junto ao departamento competente, para eliminação da bomba de recalque do Parque da Imprensa.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

                         INDICAÇÃO Nº         ,    DE 2010
Indico, após cumpridas a formalidades de praxe, seja solicitado ao Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente, estudos para a eliminação da bomba de recalque de esgoto do Parque da Imprensa.
Considerando vários pedidos de moradores do Parque da Imprensa, pelo que vem ocorrendo com a bomba de recalque de esgoto, que periodicamente está entupindo e saindo dejetos pela rua e até mesmo voltando para dentro de algumas residências. Esta bomba está localizada entre as Ruas Benedito Branco de Abreu e a Rua Vereador Daniel Manara - Parque da Imprensa,  os moradores pedem que ela seja eliminada do local ou realize melhorias para que não ocorra mais este problema.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 25 de janeiro de 2010.

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1209 - Fax: (19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP